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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

NE baze t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Ligjit nr. 05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&¢ Komunés nr 1-34
t€ dat€s 25.04.2016, dhe kérkesés sé Drejtorisé sé Arsimit, Kryetari 1 Komunés me daté
11.10.2022 nxjerr kété:

VENDIM
Pér plotésim/ndryshim té vendimit nr. 11-1329 té datés 04.10.2022

I.  Ndryshohet pika I e vendimit nr. 1I-1329 t& datés 04.10.2022 pér Komisonin pér
kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit pér vitin shkollor 2022/2023, duke
zévendésuar anétarin e treté Ilir Berisha me Hamit Mjeku, si mé poshté:

1. Majlinda Kutllovci — Kryetare
2. Sylejman Gllareva — Anétar
3. Hamit Mjeku — Anétar

II.  Pikat e tjera t& vendimit mbeten t& pandryshueshme.

III. Ky vendim hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.
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